

MODUŁ II



Ministerstwo Rodziny,
Pracy i Polityki Społecznej



Miejsko-Gminny
Ośrodek Pomocy Społecznej
w Opocznie



PROGRAM „KORPUS WSPARCIA SENIORÓW” NA ROK 2022

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Opocznie informuje, że w związku z ogłoszonym przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Programem „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 realizowanym w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 pozyskał środki na realizację Modułu I i Modułu II.

Seniorzy w wieku 65 lat i więcej z terenu gminy Opoczno, mający problemy z samodzielnym funkcjonowaniem, prowadzący samodzielne gospodarstwo domowe lub mieszkający z osobami bliskimi, które nie są w stanie zapewnić im wystarczającego wsparcia.

MODUŁ II

OPIEKA NA ODLEGŁOŚĆ "OPASKA BEZPIECZEŃSTWA"

- Seniorze, chcesz czuć się bezpiecznie?
Wypełnij formularz zgłoszeniowy!

Link do formularza dostępny na stronie
[www. ops.opoczno.pl](http://www.ops.opoczno.pl)

- Opaska posiada funkcje komunikowania się w razie zagrożenia życia, bądź zdrowia z centrum obsługi i opiekunami.

CHCESZ PRZYSTĄPIĆ DO PROGRAMU? POINFORMUJ NAS O TYM!

ZGŁOSZENIA PRZYJMOWANE SĄ W MGOPS W OPOCZNI UL. A. MICKIEWICZA 2A
W GODZINACH PN., ŚR., CZW. 7.30-15.30, WT. 7.30-16.30, PT. 7.30-14.30
POD NUMEREM TELEFONU 785-017-754 LUB INFOLINIA 22-505-11-11



MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W OPOCZNIE

W ramach Modułu II usługa świadczona w ramach programu, polegać będzie na wsparciu seniorów, którzy mają problemy związane z samodzielnym funkcjonowaniem ze względu na stan zdrowia, prowadzących samodzielne gospodarstwa domowe lub mieszkających z osobami bliskimi, którzy nie są w stanie zapewnić im wystarczającej opieki w codziennym funkcjonowaniu, w zakresie odpowiadającym ich potrzebom przez dostęp do tzw. „opieki na odległość”, poprzez wykorzystanie tzw. „opasek bezpieczeństwa”, które będą połączone z usługą operatora pomocy. W przypadku trudnej sytuacji lub nagłego zagrożenia wciśnięcie guzika alarmowego, znajdującego na opasce, umożliwi połączenie z gotową do interwencji centralną. Po odebraniu zgłoszenia dyspozytor (ratownik medyczny, pielęgniarz) podejmuje decyzję o sposobie udzielenia pomocy seniorowi. W zależności od sytuacji może on zapewnić wsparcie emocjonalne przez telefon, poprosić o interwencję kogoś z jego najbliższego otoczenia (rodzinę, sąsiadów, opiekunów) bądź poprosić o interwencję pracownika ośrodka pomocy społecznej lub wezwać służby ratunkowe.